(Mẫu 1)

	ĐƠN VỊ ___________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày____tháng    năm 2020

BÁO CÁO CÔNG TÁC PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

NĂM HỌC 2019 - 2020
I. Kết  quả thực hiện công tác PBGDPL:

1. Việc ban hành và triển khai thực hiện chương trình, kế hoạch PBGDPL :
- Kế hoạch PBGDPL năm học 2019 - 2020 (số kế hoạch, ngày tháng năm ban hành).
- Ban hành các chương trình, kế hoạch khác về công tác PBGDPL.
- Các báo cáo theo quy định.

2. Công tác tuyên truyền :

- Số cuộc tuyên truyền, số lượt người tham dự, đối tượng tham dự.

- Nội dung tuyên truyền, hình thức tuyên truyền.
3. Ngày Pháp luật hàng tháng :
- Số cuộc Ngày Pháp luật, số lượt người tham dự.

- Nội dung Ngày Pháp luật.

4. Ngày Pháp luật nước (09/11/2018) :
- Số cuộc Ngày Pháp luật, số lượt người tham dự.

- Nội dung Ngày Pháp luật.

5. Tọa đàm, hội thảo :
- Số cuộc tọa đàm, hội thảo, số lượt người tham dự.

- Nội dung tọa đàm, hội thảo.

6. Hội thi tìm hiểu pháp luật :

- Số hội thi, số lượt người tham dự.

- Nội dung hội thi.

7. Biên soạn tài liệu, hỏi đáp, tờ gấp :
- Số loại, số lượng phát hành.

- Nội dung tài liệu, hỏi đáp, tờ gấp.

8. Hình thức PBGDPL khác :
- Có bài đăng trên Cổng tin điện tử của đơn vị.
- Hình thức PBGDPL khác.

9. Công tác quản lý tủ sách pháp luật :
- Tình hình thực hiện các quy định về quản lý tủ sách pháp luật.

- Số tủ sách, số lượng sách, số người đọc, có bổ sung đầu sách mới.
10. Kinh phí thực hiện :
- Kinh phí công tác PBGDPL được cấp.

- Kinh phí công tác PBGDPL đã thực hiện.

- Kinh phí xã hội hóa.

II. Nhận xét, đánh giá.
III. Kiến nghị, đề xuất.
IV. Phương hướng tới.

	Nơi nhận:

- P.GD-ĐT (ô. Tuấn);
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

PAGE
2